2023 年 11 月 13 日

各 位

会社名 ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

（コード番号:2984・東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役  経営企画本部長  山田  裕之

 （TEL. 06-6204-0123）

（訂正）「株主優待制度導入に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は 2023 年 11 月 10 日に発表いたしました適時開示資料「株主優待制度導入に関するお知

らせ」につきまして、記載の URL に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

(訂正前)

(3) その他

当社株主様限定の特設ウェブサイト「ヤマイチ・ユニハイムエステート・プレミアム優待倶

楽部」は 2024 年５月中旬(予定)の開設予定としております。株主優待品の詳細、株主優待のお

申し込み受付開始日等につきましては、以下のページにも概要を掲載しておりますのでご参照

下さい。

https:// yueg.premium-yutaiclub.jp/

(訂正後)

(3) その他

当社株主様限定の特設ウェブサイト「ヤマイチ・ユニハイムエステート・プレミアム優待倶

楽部」は 2024 年５月中旬(予定)の開設予定としております。株主優待品の詳細、株主優待のお

申し込み受付開始日等につきましては、以下のページにも概要を掲載しておりますのでご参照

下さい。

https://yueg.premium-yutaiclub.jp/

以 上